

เอกสารแนบท้ายประกาศ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน
ครั้งที่ ๑/๒๕๖๖
เรื่อง การขายทอดตลาดสิ่งปลูกสร้าง

ลำดับที่	รายการ	ราคา
๑	บ้านเลขที่ ๑๑๗๒	๓,๘๗๓.๐๐
๒	บ้านเลขที่ ๑๑๗๔	๑,๒๖๐.๐๐
๓	บ้านเลขที่ ๑๑๗๖	๗๖๙.๐๐
๔	บ้านเลขที่ ๑๑๗๘	๓,๖๗๒.๐๐
๕	บ้านเลขที่ ๑๑๘๐	๖,๔๐๕.๐๐
สรุปราคาบ้านพัก ๕ หลังคิดเป็นเงิน		๑๕,๙๗๙.๐๐
หนึ่งหมื่นห้าพันเก้าร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทถ้วน		

(รองศาสตราจารย์ ดร.โฆษิต ศรีภูธร)
อธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน

บัญชีรายละเอียดอาคารสิ่งปลูกสร้างทางราชการที่มีประสงค์ขอรื้อถอน

บ้านเลขที่	สถานที่	รายการขอรื้อถอน	หมายเลขทะเบียนเป็นลำดับที่	สร้างเมื่อ พ.ศ.	สภาพอาคาร	หมายเหตุ
๑๑๗๒	มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน	- อาคารไม้ชั้นเดียว	๖๗		- มีอายุการใช้งานเกิน ๒๕ ปี - เก่าชำรุดทรุดโทรม	ไม่ได้ใช้งาน
๑๑๗๔	มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน	- อาคารไม้ชั้นเดียว	๖๘		- มีอายุการใช้งานเกิน ๒๕ ปี - เก่าชำรุดทรุดโทรม	ไม่ได้ใช้งาน
๑๑๗๖	มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน	- อาคารไม้ชั้นเดียว	๖๙		- มีอายุการใช้งานเกิน ๒๕ ปี - เก่าชำรุดทรุดโทรม	ไม่ได้ใช้งาน
๑๑๗๘	มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน	- อาคารไม้ชั้นเดียว	๗๐		- มีอายุการใช้งานเกิน ๒๕ ปี - เก่าชำรุดทรุดโทรม	ไม่ได้ใช้งาน
๑๑๘๐	มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน	- อาคารไม้ชั้นเดียว	๗๑		- มีอายุการใช้งานเกิน ๒๕ ปี - เก่าชำรุดทรุดโทรม	ไม่ได้ใช้งาน

บ้านเลขที่ 1172

ลำดับที่	รายการ	ราคา
1	ค่ารถถอนสิ่งปลูกสร้าง พร้อมค่าดำเนินการร้อยละ 30	17,500.00
2	ราคาวัสดุ	21,373.19
ราคาวัสดุ หักลบ ราคารถถอนพร้อมค่าดำเนินการ		3,873.19
สรุปราคาคงเหลือค่าวัสดุคิดเป็นเงิน (สามพันแปดร้อยเจ็ดสิบสามบาทถ้วน)		3,873.00

บ้านเลขที่ 1174

ลำดับที่	รายการ	ราคา
1	ค่ารถถอนสิ่งปลูกสร้าง พร้อมค่าดำเนินการร้อยละ 30	17,500.00
2	ราคาวัสดุ	18,759.87
ราคาวัสดุ หักลบ ราคารถถอนพร้อมค่าดำเนินการ		1,259.87
สรุปราคาคงเหลือค่าวัสดุคิดเป็นเงิน (หนึ่งพันสองร้อยหกสิบบาทถ้วน)		1,260.00

บ้านเลขที่ 1176

ลำดับที่	รายการ	ราคา
1	ค่ารถถอนสิ่งปลูกสร้าง พร้อมค่าดำเนินการร้อยละ 30	17,500.00
2	ราคาวัสดุ	18,268.97
ราคาวัสดุ หักลบ ราคารถถอนพร้อมค่าดำเนินการ		768.97
สรุปราคาคงเหลือค่าวัสดุคิดเป็นเงิน (เจ็ดร้อยหกสิบเก้าบาทถ้วน)		769.00

บ้านเลขที่ 1178

ลำดับที่	รายการ	ราคา
1	ค่ารถถอนสิ่งปลูกสร้าง พร้อมค่าดำเนินการร้อยละ 30	17,500.00
2	ราคาวัสดุ	21,171.99
ราคาวัสดุ หักลบ ราคารถถอนพร้อมค่าดำเนินการ		3,671.99
สรุปราคาคงเหลือค่าวัสดุคิดเป็นเงิน (สามพันหกร้อยเจ็ดสิบสองบาทถ้วน)		3,672.00

บ้านเลขที่ 1180

ลำดับที่	รายการ	ราคา
1	ค่ารถถอนสิ่งปลูกสร้าง พร้อมค่าดำเนินการร้อยละ 30	17,500.00
2	ราคาวัสดุ	23,905.19
ราคาวัสดุ หักลบ ราคารถถอนพร้อมค่าดำเนินการ		6,405.19
สรุปราคาคงเหลือค่าวัสดุคิดเป็นเงิน (หกพันสี่ร้อยห้าบาทถ้วน)		6,405.00

บ้านเลขที่ 1172						
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	ไม้แม่บันได 2*6*1.10m (2 ท่อน)	0.60	ลบ.ฟ.	991.71	595.03	ราคาต่อหน่วยไม้เนื้อแข็ง
2	ไม้ลูกนอนบันได 2*8*1.00m (3 ท่อน)	1.09	ลบ.ฟ.	991.71	1,080.96	991.71 = เลี่ยราคาต่อ
3	ไม้ปิดตง 1*5*2.70m (2 ท่อน)	0.62	ลบ.ฟ.	991.71	614.86	หน่วยไม้เนื้อแข็ง 1*1"
4	ไม้ปิดตง 1*5*4.90m (1 ท่อน)	0.56	ลบ.ฟ.	991.71	555.36	1*4",1*6",1 1/2*6"
5	ไม้ปิดตง 1*8*17.10m (1 ท่อน)	3.12	ลบ.ฟ.	991.71	3,094.14	
6	ไม้ตง 1*8*6.00m (17 ท่อน)	18.60	ลบ.ฟ.	991.71	18,445.81	
7	ไม้ตง 1*8*2.70m (7 ท่อน)	3.45	ลบ.ฟ.	991.71	3,421.40	
8	ไม้คาน 2*10*11.00m (4 ท่อน)	20.06	ลบ.ฟ.	991.71	19,893.70	
9	ไม้พื้น 1*(2.70m*4.90m)	11.87	ลบ.ฟ.	991.71	11,771.60	
10	ไม้พื้น 1*(11.00m*6.00m)	59.20	ลบ.ฟ.	991.71	58,709.23	
11	วงกบหน้าต่าง 2*3*5.50m (6 ท่อน)	4.51	ลบ.ฟ.	991.71	4,472.61	
12	วงกบประตู 2*3*4.40m (4 ท่อน)	2.41	ลบ.ฟ.	991.71	2,390.02	
13	ประตูไม้อัด 0.90m*2.10m	3.00	บาน	1,610.00	4,830.00	
14	ไม้ 2*3*1.00m (47 ท่อน)	6.43	ลบ.ฟ.	991.71	6,376.70	
15	ไม้ 2*3*1.15m (46 ท่อน)	7.24	ลบ.ฟ.	991.71	7,179.98	
16	ไม้ 2*3*0.80m (59 ท่อน)	6.46	ลบ.ฟ.	991.71	6,406.45	
17	ไม้ 2*3*0.70m (150 ท่อน)	19.92	ลบ.ฟ.	991.71	19,754.86	
18	ไม้ระแนง 2/8*2*2.00m (75 ท่อน)	1.71	ลบ.ฟ.	991.71	1,695.82	
19	เหล็กกล่องกลวง 4*4" หน้า 3.2 mm	1.00	ท่อน	1,446.00	1,446.00	
20	เหล็กกล่องกลวง 2*4" หน้า 3.2 mm	1.00	ท่อน	1,131.00	1,131.00	
21	อเสเหล็กตัวซี 125*50*20*3.2 mm	3.00	ท่อน	1,170.00	3,510.00	
22	จันทันเหล็กตัวซี 100*50*20*3.2 mm	3.00	ท่อน	1,040.00	3,120.00	
23	แปเหล็กตัวซี 75*45*15*3.2 mm	6.00	ท่อน	842.00	5,052.00	
24	ไม้โอเส 1/2*6*13.00m (3 ท่อน)	2.67	ลบ.ฟ.	991.71	2,647.87	
25	ไม้จันทัน 1*6*7.20m (9 ท่อน)	4.43	ลบ.ฟ.	991.71	4,393.28	
26	ไม้แป 1/2*4*13.00m (8 ท่อน)	4.74	ลบ.ฟ.	991.71	4,700.71	
27	ไม้ปิดนก 1*8*13.00m (2 ท่อน)	4.74	ลบ.ฟ.	991.71	4,700.71	
28	ไม้ปิดนก 1*10*13.00m (2 ท่อน)	5.93	ลบ.ฟ.	991.71	5,880.84	
29	ไม้ปิดบันลม 1*8*7.20m (2 ท่อน)	2.63	ลบ.ฟ.	991.71	2,608.20	
30	ไม้ปิดบันลม 1*10*7.20m (2 ท่อน)	3.28	ลบ.ฟ.	991.71	3,252.81	
รวมทั้งสิ้น					213,731.92	

ค่าเสื่อมบ้านเลขที่ 1172

ผลรวมตัวเลขปีทั้งหมด = $1 + 2 + 3 + 4 + 5 + \dots + 50 =$ 1,275.00

ค่าเสื่อมตลอดอายุการใช้งาน = $213,731.92 - 21,373.19 =$ 192,358.73

มูลค่าบ้านเลขที่ 1172 = 213,731.92

ปีที่	สัดส่วนค่าเสื่อมปีที่เหลือ	ค่าเสื่อมตลอดอายุการใช้งาน	ค่าเสื่อมแต่ละปี	มูลค่าบ้านเลขที่ 1172 ณ สิ้นปี
0	0	0	0	213,731.92
1	0.0392	192,358.73	7543.48	206,188.44
2	0.0384	192,358.73	7392.61	198,795.83
3	0.0376	192,358.73	7241.74	191,554.09
4	0.0369	192,358.73	7090.87	184,463.22
5	0.0361	192,358.73	6940.00	177,523.22
6	0.0353	192,358.73	6789.13	170,734.09
7	0.0345	192,358.73	6638.26	164,095.82
8	0.0337	192,358.73	6487.39	157,608.43
9	0.0329	192,358.73	6336.52	151,271.91
10	0.0322	192,358.73	6185.65	145,086.26
11	0.0314	192,358.73	6034.78	139,051.47
12	0.0306	192,358.73	5883.91	133,167.56
13	0.0298	192,358.73	5733.04	127,434.51
14	0.0290	192,358.73	5582.17	121,852.34
15	0.0282	192,358.73	5431.31	116,421.03
16	0.0275	192,358.73	5280.44	111,140.60
17	0.0267	192,358.73	5129.57	106,011.03
18	0.0259	192,358.73	4978.70	101,032.33
19	0.0251	192,358.73	4827.83	96,204.51
20	0.0243	192,358.73	4676.96	91,527.55
21	0.0235	192,358.73	4526.09	87,001.46
22	0.0227	192,358.73	4375.22	82,626.24
23	0.0220	192,358.73	4224.35	78,401.90
24	0.0212	192,358.73	4073.48	74,328.42
25	0.0204	192,358.73	3922.61	70,405.81
26	0.0196	192,358.73	3771.74	66,634.07
27	0.0188	192,358.73	3620.87	63,013.20
28	0.0180	192,358.73	3470.00	59,543.20
29	0.0173	192,358.73	3319.13	56,224.07
30	0.0165	192,358.73	3168.26	53,055.80
31	0.0157	192,358.73	3017.39	50,038.41
32	0.0149	192,358.73	2866.52	47,171.89

ปีที่	สัดส่วนค่าเสื่อมปีที่เหลือ	ค่าเสื่อมตลอดอายุการใช้งาน	ค่าเสื่อมแต่ละปี	มูลค่าบ้านเลขที่ 1172 ณ สิ้นปี
33	0.0141	192,358.73	2715.65	44,456.24
34	0.0133	192,358.73	2564.78	41,891.45
35	0.0125	192,358.73	2413.91	39,477.54
36	0.0118	192,358.73	2263.04	37,214.50
37	0.0110	192,358.73	2112.17	35,102.32
38	0.0102	192,358.73	1961.30	33,141.02
39	0.0094	192,358.73	1810.44	31,330.58
40	0.0086	192,358.73	1659.57	29,671.02
41	0.0078	192,358.73	1508.70	28,162.32
42	0.0071	192,358.73	1357.83	26,804.50
43	0.0063	192,358.73	1206.96	25,597.54
44	0.0055	192,358.73	1056.09	24,541.45
45	0.0047	192,358.73	905.22	23,636.23
46	0.0039	192,358.73	754.35	22,881.89
47	0.0031	192,358.73	603.48	22,278.41
48	0.0024	192,358.73	452.61	21,825.80
49	0.0016	192,358.73	301.74	21,524.06
50	0.0008	192,358.73	150.87	21,373.19

บ้านเลขที่ 1172



ทะเบียนอาคาร/สิ่งปลูกสร้าง

รายละเอียดที่ดิน

นำส่งขึ้นทะเบียนตามหนังสือที่

แปลงหมายเลขทะเบียนที่ นม-85

ลงวันที่

ที่ตั้ง

ถนน สุรนารายณ์ ตำบล บ้านเกาะ อำเภอ เมืองนครราชสีมา จังหวัด นครราชสีมา

รายละเอียดอาคารหรือสิ่งปลูกสร้าง

หลังลำดับที่ 67

ประเภทสิ่งปลูกสร้าง

ชั่วคราว

ลักษณะรูปทรง

อาคารไม้ชั้นเดียว

ขนาด กว้าง

0.00 เมตร ยาว

0.00 เมตร พื้นที่ใช้สอย 0.00 ตารางเมตร

เนื้อที่ปลูกสร้าง

56.00 ตารางเมตร

เนื้อที่ปลูกสร้าง

0 ไร่ งาน 00.0 ตารางวา

เสา

ไม้เนื้อแข็ง

ฝา

ไม้อยาง

จำนวนชั้น 1 ชั้น

พื้น

ไม้เนื้อแข็ง ค.ส.ล.

จำนวนคูหา 1 คูหา

หลังคา

กระเบื้องลอนคู่

จำนวนห้อง 0 ห้อง

การได้มา

ซื้อ/สร้างด้วยเงินงบประมาณ

ปี พ.ศ.

รายละเอียดการได้มา

สร้างโดยเงินงบประมาณ

ราคา ณ วันที่ได้มา

52,500.00 บาท

ปลูกสร้างเสร็จเมื่อ ปี พ.ศ.

หน่วยงานนำส่ง

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล

การใช้ประโยชน์อาคารหรือสิ่งปลูกสร้าง

การใช้ประโยชน์ ลำดับที่ 1

การใช้ประโยชน์

บ้านพัก

หน่วยงานผู้ใช้ประโยชน์

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล

รายละเอียดการใช้ประโยชน์

บ้านพักอาจารย์ของสถาบันเทคโนโลยีราชมงคล

ข้อจำกัดการใช้ประโยชน์

รายละเอียดข้อจำกัดการใช้ประโยชน์

สถานะของสิ่งปลูกสร้าง

ปกติ

บ้านพักอาศัยของบุคลากรภายในมหาวิทยาลัย จำนวน ๕ หลัง

บ้านหลังที่ ๑ บ้านพักอาศัย ลำดับทะเบียนที่ราชพัสดุ ๖๗ (บ้านเลขที่ ๑๑๗๒)



บ้านเลขที่ 1174

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	ไม้แฉะบันได 2*6*1.10m (2 ท่อน)	0.60	ลบ.ฟ.	991.71	595.03	ราคาต่อหน่วยไม้เนื้อแข็ง 991.71 = เฉลี่ยราคาต่อ หน่วยไม้เนื้อแข็ง 1*1', 1*4',1*6',1 1/2*6"
2	ไม้ลูกนอนบันได 2*8*1.00m (3 ท่อน)	1.09	ลบ.ฟ.	991.71	1,080.96	
3	ไม้ปิดตง 1*5*2.70m (2 ท่อน)	0.62	ลบ.ฟ.	991.71	614.86	
4	ไม้ปิดตง 1*5*4.90m (1 ท่อน)	0.56	ลบ.ฟ.	991.71	555.36	
5	ไม้ปิดตง 1*8*17.10m (1 ท่อน)	3.12	ลบ.ฟ.	991.71	3,094.14	
6	ไม้ตง 1*8*6.00m (17 ท่อน)	18.60	ลบ.ฟ.	991.71	18,445.81	
7	ไม้ตง 1*8*2.70m (7 ท่อน)	3.45	ลบ.ฟ.	991.71	3,421.40	
8	ไม้คาน 2*10*11.00m (4 ท่อน)	20.06	ลบ.ฟ.	991.71	19,893.70	
9	ไม้พื้น 1*(2.70m*4.90m)	11.87	ลบ.ฟ.	991.71	11,771.60	
10	ไม้พื้น 1*(11.00m*6.00m)	59.20	ลบ.ฟ.	991.71	58,709.23	
11	วงกบหน้าต่าง 2*3*5.50m (5 ท่อน)	3.76	ลบ.ฟ.	991.71	3,728.83	
12	วงกบประตู 2*3*4.40m (2 ท่อน)	1.20	ลบ.ฟ.	991.71	1,190.05	
13	ประตูไม้อัด 0.90m*2.10m	2.00	บาน	1,610.00	3,220.00	
14	ไม้ 2*3*1.00m (32 ท่อน)	4.38	ลบ.ฟ.	991.71	4,343.69	
15	ไม้ 2*3*1.15m (31 ท่อน)	4.88	ลบ.ฟ.	991.71	4,839.54	
16	ไม้ 2*3*0.80m (40 ท่อน)	4.38	ลบ.ฟ.	991.71	4,343.69	
17	ไม้ 2*3*0.70m (100 ท่อน)	9.58	ลบ.ฟ.	991.71	9,500.58	
18	ไม้ระแนง 2/8*2*2.00m (75 ท่อน)	1.71	ลบ.ฟ.	991.71	1,695.82	
19	เหล็กตัวซี 100*50*20*3.2 mm	4.00	ท่อน	1,040.00	4,160.00	
20	เหล็กตัวซี 75*45*15*3.2 mm	5.00	ท่อน	842.00	4,210.00	
21	มือเสา 1/2*6*13.00m (3 ท่อน)	2.67	ลบ.ฟ.	991.71	2,647.87	
22	ไม้จันทัน 1*6*7.20m (9 ท่อน)	4.43	ลบ.ฟ.	991.71	4,393.28	
23	ไม้แป 1/2*4*13.00m (8 ท่อน)	4.74	ลบ.ฟ.	991.71	4,700.71	
24	ไม้ปิดนก 1*8*13.00m (2 ท่อน)	4.74	ลบ.ฟ.	991.71	4,700.71	
25	ไม้ปิดนก 1*10*13.00m (2 ท่อน)	5.93	ลบ.ฟ.	991.71	5,880.84	
26	ไม้ปิดป็นลม 1*8*7.20m (2 ท่อน)	2.63	ลบ.ฟ.	991.71	2,608.20	
27	ไม้ปิดป็นลม 1*10*7.20m (2 ท่อน)	3.28	ลบ.ฟ.	991.71	3,252.81	
รวมทั้งสิ้น					187,598.69	

ค่าเสื่อมบ้านเลขที่ 1174

ผลรวมตัวเลขปีทั้งหมด = $1 + 2 + 3 + 4 + 5 + \dots + 50 =$ 1,275.00

ค่าเสื่อมตลอดอายุการใช้งาน = $187,598.69 - 18,759.87 =$ 168,838.82

มูลค่าบ้านเลขที่ 1174 = 187,598.69

ปีที่	สัดส่วนค่าเสื่อมปีที่เหลือ	ค่าเสื่อมตลอดอายุการใช้งาน	ค่าเสื่อมแต่ละปี	มูลค่าบ้านเลขที่ 1174 ณ สิ้นปี
0	0	0	0	187,598.69
1	0.0392	168,838.82	6621.13	180,977.56
2	0.0384	168,838.82	6488.71	174,488.85
3	0.0376	168,838.82	6356.28	168,132.57
4	0.0369	168,838.82	6223.86	161,908.70
5	0.0361	168,838.82	6091.44	155,817.27
6	0.0353	168,838.82	5959.02	149,858.25
7	0.0345	168,838.82	5826.59	144,031.65
8	0.0337	168,838.82	5694.17	138,337.48
9	0.0329	168,838.82	5561.75	132,775.73
10	0.0322	168,838.82	5429.33	127,346.41
11	0.0314	168,838.82	5296.90	122,049.50
12	0.0306	168,838.82	5164.48	116,885.02
13	0.0298	168,838.82	5032.06	111,852.96
14	0.0290	168,838.82	4899.64	106,953.32
15	0.0282	168,838.82	4767.21	102,186.11
16	0.0275	168,838.82	4634.79	97,551.32
17	0.0267	168,838.82	4502.37	93,048.95
18	0.0259	168,838.82	4369.95	88,679.00
19	0.0251	168,838.82	4237.52	84,441.48
20	0.0243	168,838.82	4105.10	80,336.38
21	0.0235	168,838.82	3972.68	76,363.70
22	0.0227	168,838.82	3840.26	72,523.45
23	0.0220	168,838.82	3707.83	68,815.61
24	0.0212	168,838.82	3575.41	65,240.20
25	0.0204	168,838.82	3442.99	61,797.22
26	0.0196	168,838.82	3310.57	58,486.65
27	0.0188	168,838.82	3178.14	55,308.51
28	0.0180	168,838.82	3045.72	52,262.79
29	0.0173	168,838.82	2913.30	49,349.49
30	0.0165	168,838.82	2780.87	46,568.62
31	0.0157	168,838.82	2648.45	43,920.16
32	0.0149	168,838.82	2516.03	41,404.14

ปีที่	สัดส่วนค่าเสื่อมปีที่เหลือ	ค่าเสื่อมตลอดอายุการใช้งาน	ค่าเสื่อมแต่ละปี	มูลค่าบ้านเลขที่ 1174 ณ สิ้นปี
33	0.0141	168,838.82	2383.61	39,020.53
34	0.0133	168,838.82	2251.18	36,769.34
35	0.0125	168,838.82	2118.76	34,650.58
36	0.0118	168,838.82	1986.34	32,664.24
37	0.0110	168,838.82	1853.92	30,810.33
38	0.0102	168,838.82	1721.49	29,088.83
39	0.0094	168,838.82	1589.07	27,499.76
40	0.0086	168,838.82	1456.65	26,043.11
41	0.0078	168,838.82	1324.23	24,718.89
42	0.0071	168,838.82	1191.80	23,527.08
43	0.0063	168,838.82	1059.38	22,467.70
44	0.0055	168,838.82	926.96	21,540.74
45	0.0047	168,838.82	794.54	20,746.21
46	0.0039	168,838.82	662.11	20,084.10
47	0.0031	168,838.82	529.69	19,554.41
48	0.0024	168,838.82	397.27	19,157.14
49	0.0016	168,838.82	264.85	18,892.29
50	0.0008	168,838.82	132.42	18,759.87

บ้านเลขที่ 1174



ทะเบียนอาคาร/สิ่งปลูกสร้าง

รายละเอียดที่ดิน

นำส่งขึ้นทะเบียนตามหนังสือที่

แปลงหมายเลขทะเบียนที่ นม-85

ลงวันที่

ที่ตั้ง

ถนน สุรนารายณ์ ตำบล บ้านเกาะ อำเภอ เมืองนครราชสีมา จังหวัด นครราชสีมา

รายละเอียดอาคารหรือสิ่งปลูกสร้าง

หลังลำดับที่ 68

ประเภทสิ่งปลูกสร้าง

ชั่วคราว

ลักษณะรูปทรง

อาคารไม้ชั้นเดียว

ขนาด กว้าง

0.00 เมตร ยาว

0.00 เมตร พื้นที่ใช้สอย 0.00 ตารางเมตร

เนื้อที่ปลูกสร้าง

56.00 ตารางเมตร

เนื้อที่ปลูกสร้าง

0 ไร่ งาน 00.00 ตารางวา

เสา

ไม้เนื้อแข็ง

ฝา

ไม้อย่าง

จำนวนชั้น 1 ชั้น

พื้น

ไม้เนื้อแข็ง ค.ส.ล.

จำนวนคูหา 1 คูหา

หลังคา

กระเบื้องลอนคู่

จำนวนห้อง 0 ห้อง

การได้มา

ซื้อ/สร้างด้วยเงินงบประมาณ

ปี พ.ศ.

รายละเอียดการได้มา

สร้างโดยเงินงบประมาณ

ราคา ณ วันที่ได้มา

52,500.00 บาท

ปลูกสร้างเสร็จเมื่อ ปี พ.ศ.

หน่วยงานนำส่ง

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล

การใช้ประโยชน์อาคารหรือสิ่งปลูกสร้าง

การใช้ประโยชน์ ลำดับที่ 1

การใช้ประโยชน์

บ้านพัก

หน่วยงานผู้ใช้ประโยชน์

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล

รายละเอียดการใช้ประโยชน์

บ้านพักอาจารย์ของสถาบันเทคโนโลยีราชมงคล

ข้อจำกัดการใช้ประโยชน์

รายละเอียดข้อจำกัดการใช้ประโยชน์

สถานะของสิ่งปลูกสร้าง

ปกติ

บ้านหลังที่ ๒ บ้านพักอาศัย ลำดับทะเบียนที่ราชพัสดุ ๖๘ (บ้านเลขที่ ๑๑๗๔)



บ้านเลขที่ 1176

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	ไม้แอมบันโด 2*6*1.10m (2 ท่อน)	0.60	ลบ.ฟ.	991.71	595.03	ราคาต่อหน่วยไม้เนื้อแข็ง 991.71 = เฉลี่ยราคาต่อ หน่วยไม้เนื้อแข็ง 1*1, 1*4,1*6,1 1/2*6"
2	ไม้ลูกนอนบันโด 2*8*1.00m (3 ท่อน)	1.09	ลบ.ฟ.	991.71	1,080.96	
3	ไม้ปิดตง 1*5*2.70m (2 ท่อน)	0.62	ลบ.ฟ.	991.71	614.86	
4	ไม้ปิดตง 1*5*4.90m (1 ท่อน)	0.56	ลบ.ฟ.	991.71	555.36	
5	ไม้ปิดตง 1*8*17.10m (1 ท่อน)	3.12	ลบ.ฟ.	991.71	3,094.14	
6	ไม้ตง 1*8*6.00m (17 ท่อน)	18.60	ลบ.ฟ.	991.71	18,445.81	
7	ไม้ตง 1*8*2.70m (7 ท่อน)	3.45	ลบ.ฟ.	991.71	3,421.40	
8	ไม้คาน 2*10*11.00m (4 ท่อน)	20.06	ลบ.ฟ.	991.71	19,893.70	
9	ไม้พื้น 1*(2.70m*4.90m)	11.87	ลบ.ฟ.	991.71	11,771.60	
10	ไม้พื้น 1*(11.00m*6.00m)	59.20	ลบ.ฟ.	991.71	58,709.23	
11	วงกบหน้าต่าง 2*3*5.50m (5 ท่อน)	3.76	ลบ.ฟ.	991.71	3,728.83	
12	วงกบประตู 2*3*4.40m (2 ท่อน)	1.20	ลบ.ฟ.	991.71	1,190.05	
13	ประตูไม้อัด 0.90m*2.10m	2.00	บาน	1,610.00	3,220.00	
14	ไม้ 2*3*1.00m (32 ท่อน)	4.38	ลบ.ฟ.	991.71	4,343.69	
15	ไม้ 2*3*1.15m (31 ท่อน)	4.88	ลบ.ฟ.	991.71	4,839.54	
16	ไม้ 2*3*0.80m (40 ท่อน)	4.38	ลบ.ฟ.	991.71	4,343.69	
17	ไม้ 2*3*0.70m (100 ท่อน)	9.58	ลบ.ฟ.	991.71	9,500.58	
18	ไม้ระแนง 2/8*2*2.00m (75 ท่อน)	1.71	ลบ.ฟ.	991.71	1,695.82	
19	ท่อเหล็กกลมกลาง ศก. 3 1/2" หน้า 3.2 mm	1.00	ท่อน	1,252.00	1,252.00	
20	ท่อเหล็กกลมกลาง ศก. 1" หน้า 2.3 mm	2.00	ท่อน	291.00	582.00	
21	ท่อเหล็กกลมกลาง ศก. 1/2" หน้า 2.0 mm	5.00	ท่อน	157.00	785.00	
22	เหล็กตัวซี 75*45*15*3.2 mm	1.00	ท่อน	842.00	842.00	
23	ไม้โอเส 1/2*6*13.00m (3 ท่อน)	2.67	ลบ.ฟ.	991.71	2,647.87	
24	ไม้จันทัน 1*6*7.20m (9 ท่อน)	4.43	ลบ.ฟ.	991.71	4,393.28	
25	ไม้แป 1/2*4*13.00m (8 ท่อน)	4.74	ลบ.ฟ.	991.71	4,700.71	
26	ไม้ปิดนก 1*8*13.00m (2 ท่อน)	4.74	ลบ.ฟ.	991.71	4,700.71	
27	ไม้ปิดนก 1*10*13.00m (2 ท่อน)	5.93	ลบ.ฟ.	991.71	5,880.84	
28	ไม้ปิดบันลม 1*8*7.20m (2 ท่อน)	2.63	ลบ.ฟ.	991.71	2,608.20	
29	ไม้ปิดบันลม 1*10*7.20m (2 ท่อน)	3.28	ลบ.ฟ.	991.71	3,252.81	
รวมทั้งสิ้น					182,689.69	

ค่าเสื่อมบ้านเลขที่ 1176

ผลรวมตัวเลขปีทั้งหมด = $1 + 2 + 3 + 4 + 5 + \dots + 50 =$ 1,275.00

ค่าเสื่อมตลอดอายุการใช้งาน = $182,689.69 - 18,268.97 =$ 164,420.72

มูลค่าบ้านเลขที่ 1176 = 182,689.69

ปีที่	สัดส่วนค่าเสื่อมปีที่เหลือ	ค่าเสื่อมตลอดอายุการใช้งาน	ค่าเสื่อมแต่ละปี	มูลค่าบ้านเลขที่ 1176 ณ สิ้นปี
0	0	0	0	182,689.69
1	0.0392	164,420.72	6447.87	176,241.82
2	0.0384	164,420.72	6318.91	169,922.90
3	0.0376	164,420.72	6189.96	163,732.95
4	0.0369	164,420.72	6061.00	157,671.95
5	0.0361	164,420.72	5932.04	151,739.91
6	0.0353	164,420.72	5803.08	145,936.82
7	0.0345	164,420.72	5674.13	140,262.70
8	0.0337	164,420.72	5545.17	134,717.53
9	0.0329	164,420.72	5416.21	129,301.32
10	0.0322	164,420.72	5287.25	124,014.06
11	0.0314	164,420.72	5158.30	118,855.76
12	0.0306	164,420.72	5029.34	113,826.42
13	0.0298	164,420.72	4900.38	108,926.04
14	0.0290	164,420.72	4771.42	104,154.62
15	0.0282	164,420.72	4642.47	99,512.15
16	0.0275	164,420.72	4513.51	94,998.64
17	0.0267	164,420.72	4384.55	90,614.09
18	0.0259	164,420.72	4255.60	86,358.49
19	0.0251	164,420.72	4126.64	82,231.85
20	0.0243	164,420.72	3997.68	78,234.17
21	0.0235	164,420.72	3868.72	74,365.45
22	0.0227	164,420.72	3739.77	70,625.69
23	0.0220	164,420.72	3610.81	67,014.88
24	0.0212	164,420.72	3481.85	63,533.03
25	0.0204	164,420.72	3352.89	60,180.13
26	0.0196	164,420.72	3223.94	56,956.20
27	0.0188	164,420.72	3094.98	53,861.22
28	0.0180	164,420.72	2966.02	50,895.20
29	0.0173	164,420.72	2837.06	48,058.14
30	0.0165	164,420.72	2708.11	45,350.03
31	0.0157	164,420.72	2579.15	42,770.88
32	0.0149	164,420.72	2450.19	40,320.69

ปีที่	สัดส่วนค่าเสื่อมปีที่เหลือ	ค่าเสื่อมตลอดอายุการใช้งาน	ค่าเสื่อมแต่ละปี	มูลค่าบ้านเลขที่ 1176 ณ สิ้นปี
33	0.0141	164,420.72	2321.23	37,999.46
34	0.0133	164,420.72	2192.28	35,807.18
35	0.0125	164,420.72	2063.32	33,743.86
36	0.0118	164,420.72	1934.36	31,809.50
37	0.0110	164,420.72	1805.40	30,004.10
38	0.0102	164,420.72	1676.45	28,327.65
39	0.0094	164,420.72	1547.49	26,780.16
40	0.0086	164,420.72	1418.53	25,361.63
41	0.0078	164,420.72	1289.57	24,072.05
42	0.0071	164,420.72	1160.62	22,911.44
43	0.0063	164,420.72	1031.66	21,879.78
44	0.0055	164,420.72	902.70	20,977.08
45	0.0047	164,420.72	773.74	20,203.33
46	0.0039	164,420.72	644.79	19,558.54
47	0.0031	164,420.72	515.83	19,042.71
48	0.0024	164,420.72	386.87	18,655.84
49	0.0016	164,420.72	257.91	18,397.93
50	0.0008	164,420.72	128.96	18,268.97

บ้านเลขที่ 1176



ทะเบียนอาคาร/สิ่งปลูกสร้าง

รายละเอียดที่ดิน

นำส่งขึ้นทะเบียนตามหนังสือที่

แปลงหมายเลขทะเบียนที่ นม-85

ลงวันที่

ที่ตั้ง

ถนน

สุรนารายณ์

ตำบล

บ้านเกาะ

อำเภอ

เมืองนครราชสีมา

จังหวัด

นครราชสีมา

รายละเอียดอาคารหรือสิ่งปลูกสร้าง

หลังลำดับที่ 69

ประเภทสิ่งปลูกสร้าง

ชั่วคราว

ลักษณะรูปทรง

อาคารไม้ชั้นเดียว

ขนาด กว้าง

0.00

เมตร ยาว

0.00

เมตร

พื้นที่ใช้สอย

0.00

ตารางเมตร

เนื้อที่ปลูกสร้าง

56.00

ตารางเมตร

เนื้อที่ปลูกสร้าง

0

ไร่

0

งาน

00.0

ตารางวา

เสา

ไม้เนื้อแข็ง

ฝา

ไม้อยาง

จำนวนชั้น

0

ชั้น

พื้น

ไม้เนื้อแข็ง ค.ส.ล.

จำนวนคูหา

0

คูหา

หลังคา

กระเบื้องลอนคู่

จำนวนห้อง

0

ห้อง

การได้มา

ซื้อ/สร้างด้วยเงินงบประมาณ

ปี พ.ศ.

รายละเอียดการได้มา

สร้างโดยเงินงบประมาณ

ราคา ณ วันที่ได้มา

52,500.00

บาท

ปลูกสร้างเสร็จเมื่อ ปี พ.ศ.

หน่วยงานนำส่ง

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล

การใช้ประโยชน์อาคารหรือสิ่งปลูกสร้าง

การใช้ประโยชน์ ลำดับที่ 1

การใช้ประโยชน์

บ้านพัก

หน่วยงานผู้ใช้ประโยชน์

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล

รายละเอียดการใช้ประโยชน์

บ้านพักอาจารย์ของสถาบันเทคโนโลยีราชมงคล

ข้อจำกัดการใช้ประโยชน์

รายละเอียดข้อจำกัดการใช้ประโยชน์

สถานะของสิ่งปลูกสร้าง

ปกติ

บ้านหลังที่ ๓ บ้านพักอาศัย ลำดับทะเบียนที่ราชพัสดุ ๖๙ (บ้านเลขที่ ๑๑๗๖)



บ้านเลขที่ 1178

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	ไม้แฉกบันได 2*6*1.10m (2 ท่อน)	0.60	ลบ.ฟ.	991.71	595.03	ราคาต่อหน่วยไม้เนื้อแข็ง 991.71 = เฉลี่ยราคาต่อ หน่วยไม้เนื้อแข็ง 1*1', 1*4',1*6',1 1/2*6'
2	ไม้ลูกนอนบันได 2*8*1.00m (3 ท่อน)	1.09	ลบ.ฟ.	991.71	1,080.96	
3	ไม้ปิดตง 1*5*2.70m (2 ท่อน)	0.62	ลบ.ฟ.	991.71	614.86	
4	ไม้ปิดตง 1*5*4.90m (1 ท่อน)	0.56	ลบ.ฟ.	991.71	555.36	
5	ไม้ปิดตง 1*8*17.10m (1 ท่อน)	3.12	ลบ.ฟ.	991.71	3,094.14	
6	ไม้ตง 1*8*6.00m (17 ท่อน)	18.60	ลบ.ฟ.	991.71	18,445.81	
7	ไม้ตง 1*8*2.70m (7 ท่อน)	3.45	ลบ.ฟ.	991.71	3,421.40	
8	ไม้คาน 2*10*11.00m (4 ท่อน)	20.06	ลบ.ฟ.	991.71	19,893.70	
9	ไม้พื้น 1*(2.70m*4.90m)	11.87	ลบ.ฟ.	991.71	11,771.60	
10	ไม้พื้น 1*(11.00m*6.00m)	59.20	ลบ.ฟ.	991.71	58,709.23	
11	วงกบหน้าต่าง 2*3*5.50m (6 ท่อน)	4.51	ลบ.ฟ.	991.71	4,472.61	
12	วงกบประตู 2*3*4.40m (4 ท่อน)	2.41	ลบ.ฟ.	991.71	2,390.02	
13	ประตูไม้อัด 0.90m*2.10m	3.00	บาน	1,610.00	4,830.00	
14	ไม้ 2*3*1.00m (47 ท่อน)	6.43	ลบ.ฟ.	991.71	6,376.70	
15	ไม้ 2*3*1.15m (46 ท่อน)	7.24	ลบ.ฟ.	991.71	7,179.98	
16	ไม้ 2*3*0.80m (59 ท่อน)	6.46	ลบ.ฟ.	991.71	6,406.45	
17	ไม้ 2*3*0.70m (150 ท่อน)	19.92	ลบ.ฟ.	991.71	19,754.86	
18	ไม้ระแนง 2/8*2*2.00m (75 ท่อน)	1.71	ลบ.ฟ.	991.71	1,695.82	
19	เหล็กกล่องกลาง 4*4" หนา 3.2 mm	1.00	ท่อน	1,446.00	1,446.00	
20	เหล็กกล่องกลาง 2*4" หนา 3.2 mm	1.00	ท่อน	1,131.00	1,131.00	
21	อเสเหล็กตัวซี 125*50*20*3.2 mm	2.00	ท่อน	1,170.00	2,340.00	
22	จันทันเหล็กตัวซี 100*50*20*3.2 mm	3.00	ท่อน	1,040.00	3,120.00	
23	แปเหล็กตัวซี 75*45*15*3.2 mm	5.00	ท่อน	842.00	4,210.00	
24	ไม้โอเส 1/2*6*13.00m (3 ท่อน)	2.67	ลบ.ฟ.	991.71	2,647.87	
25	ไม้จันทัน 1*6*7.20m (9 ท่อน)	4.43	ลบ.ฟ.	991.71	4,393.28	
26	ไม้แป 1/2*4*13.00m (8 ท่อน)	4.74	ลบ.ฟ.	991.71	4,700.71	
27	ไม้ปิดนก 1*8*13.00m (2 ท่อน)	4.74	ลบ.ฟ.	991.71	4,700.71	
28	ไม้ปิดนก 1*10*13.00m (2 ท่อน)	5.93	ลบ.ฟ.	991.71	5,880.84	
29	ไม้ปิดบันลอม 1*8*7.20m (2 ท่อน)	2.63	ลบ.ฟ.	991.71	2,608.20	
30	ไม้ปิดบันลอม 1*10*7.20m (2 ท่อน)	3.28	ลบ.ฟ.	991.71	3,252.81	
รวมทั้งสิ้น					211,719.92	

ค่าเสื่อมบ้านเลขที่ 1178

ผลรวมตัวเลขปีทั้งหมด = $1 + 2 + 3 + 4 + 5 + \dots + 50 =$ 1,275.00

ค่าเสื่อมตลอดอายุการใช้งาน = $211,719.92 - 21,171.99 =$ 190,547.93

มูลค่าบ้านเลขที่ 1178 = 211,719.92

ปีที่	สัดส่วนค่าเสื่อมปีที่เหลือ	ค่าเสื่อมตลอดอายุการใช้งาน	ค่าเสื่อมแต่ละปี	มูลค่าบ้านเลขที่ 1178 ณ สิ้นปี
0	0	0	0	211,719.92
1	0.0392	190,547.93	7472.47	204,247.45
2	0.0384	190,547.93	7323.02	196,924.43
3	0.0376	190,547.93	7173.57	189,750.86
4	0.0369	190,547.93	7024.12	182,726.74
5	0.0361	190,547.93	6874.67	175,852.07
6	0.0353	190,547.93	6725.22	169,126.85
7	0.0345	190,547.93	6575.77	162,551.08
8	0.0337	190,547.93	6426.32	156,124.76
9	0.0329	190,547.93	6276.87	149,847.89
10	0.0322	190,547.93	6127.42	143,720.46
11	0.0314	190,547.93	5977.97	137,742.49
12	0.0306	190,547.93	5828.52	131,913.96
13	0.0298	190,547.93	5679.08	126,234.89
14	0.0290	190,547.93	5529.63	120,705.26
15	0.0282	190,547.93	5380.18	115,325.08
16	0.0275	190,547.93	5230.73	110,094.36
17	0.0267	190,547.93	5081.28	105,013.08
18	0.0259	190,547.93	4931.83	100,081.25
19	0.0251	190,547.93	4782.38	95,298.87
20	0.0243	190,547.93	4632.93	90,665.94
21	0.0235	190,547.93	4483.48	86,182.46
22	0.0227	190,547.93	4334.03	81,848.43
23	0.0220	190,547.93	4184.58	77,663.85
24	0.0212	190,547.93	4035.13	73,628.71
25	0.0204	190,547.93	3885.68	69,743.03
26	0.0196	190,547.93	3736.23	66,006.80
27	0.0188	190,547.93	3586.78	62,420.01
28	0.0180	190,547.93	3437.34	58,982.68
29	0.0173	190,547.93	3287.89	55,694.79
30	0.0165	190,547.93	3138.44	52,556.35
31	0.0157	190,547.93	2988.99	49,567.37
32	0.0149	190,547.93	2839.54	46,727.83

ปีที่	สัดส่วนค่าเสื่อมปีที่เหลือ	ค่าเสื่อมตลอดอายุการใช้งาน	ค่าเสื่อมแต่ละปี	มูลค่าบ้านเลขที่ 1178 ณ สิ้นปี
33	0.0141	190,547.93	2690.09	44,037.74
34	0.0133	190,547.93	2540.64	41,497.10
35	0.0125	190,547.93	2391.19	39,105.91
36	0.0118	190,547.93	2241.74	36,864.17
37	0.0110	190,547.93	2092.29	34,771.88
38	0.0102	190,547.93	1942.84	32,829.04
39	0.0094	190,547.93	1793.39	31,035.65
40	0.0086	190,547.93	1643.94	29,391.70
41	0.0078	190,547.93	1494.49	27,897.21
42	0.0071	190,547.93	1345.04	26,552.17
43	0.0063	190,547.93	1195.59	25,356.57
44	0.0055	190,547.93	1046.15	24,310.43
45	0.0047	190,547.93	896.70	23,413.73
46	0.0039	190,547.93	747.25	22,666.48
47	0.0031	190,547.93	597.80	22,068.69
48	0.0024	190,547.93	448.35	21,620.34
49	0.0016	190,547.93	298.90	21,321.44
50	0.0008	190,547.93	149.45	21,171.99

บ้านเลขที่ 1178



ทะเบียนอาคาร/สิ่งปลูกสร้าง

รายละเอียดที่ดิน

นำส่งขึ้นทะเบียนตามหนังสือที่

แปลงหมายเลขทะเบียนที่ นม-85

ลงวันที่

ที่ตั้ง

ถนน สุรนารายณ์ ตำบล บ้านเกาะ อำเภอ เมืองนครราชสีมา จังหวัด นครราชสีมา

รายละเอียดอาคารหรือสิ่งปลูกสร้าง

หลังลำดับที่ 70

ประเภทสิ่งปลูกสร้าง

ชั่วคราว

ลักษณะรูปทรง

อาคารไม้ชั้นเดียว

ขนาด กว้าง

0.00 เมตร ยาว

0.00 เมตร พื้นที่ใช้สอย 0.00 ตารางเมตร

เนื้อที่ปลูกสร้าง

56.00 ตารางเมตร

เนื้อที่ปลูกสร้าง

0 ไร่ งาน 00.0 ตารางวา

เสา

ไม้เนื้อแข็ง

ฝา

ไม้อย่าง

จำนวนชั้น 1 ชั้น

พื้น

ไม้เนื้อแข็ง , ค.ส.ล.

จำนวนคูหา 1 คูหา

หลังคา

กระเบื้องลอนคู่

จำนวนห้อง 0 ห้อง

การได้มา

ซื้อ/สร้างด้วยเงินงบประมาณ

ปี พ.ศ.

รายละเอียดการได้มา

สร้างโดยเงินงบประมาณ

ราคา ณ วันที่ได้มา

52,500.00 บาท

ปลูกสร้างเสร็จเมื่อ ปี พ.ศ.

หน่วยงานนำส่ง

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล

การใช้ประโยชน์อาคารหรือสิ่งปลูกสร้าง

การใช้ประโยชน์ ลำดับที่ 1

การใช้ประโยชน์

บ้านพัก

หน่วยงานผู้ใช้ประโยชน์

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล

รายละเอียดการใช้ประโยชน์

บ้านพักอาจารย์ของสถาบันเทคโนโลยีราชมงคล

ข้อจำกัดการใช้ประโยชน์

รายละเอียดข้อจำกัดการใช้ประโยชน์

สถานะของสิ่งปลูกสร้าง

ปกติ

บ้านหลังที่ ๔ บ้านพักอาศัย ลำดับทะเบียนที่ราชพัสดุ ๗๐ (บ้านเลขที่ ๑๑๗๘)



บ้านเลขที่ 1180

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	ไม้แอมบันโด 2*6*1.10m (2 ท่อน)	0.60	ลบ.ฟ.	991.71	595.03	ราคาต่อหน่วยไม้เนื้อแข็ง 991.71 = เคล็ยราคาต่อ หน่วยไม้เนื้อแข็ง 1*1", 1*4",1*6",1 1/2*6"
2	ไม้ลูกนอนบันโด 2*8*1.00m (3 ท่อน)	1.09	ลบ.ฟ.	991.71	1,080.96	
3	ไม้ปิดตง 1*5*2.70m (2 ท่อน)	0.62	ลบ.ฟ.	991.71	614.86	
4	ไม้ปิดตง 1*5*4.90m (1 ท่อน)	0.56	ลบ.ฟ.	991.71	555.36	
5	ไม้ปิดตง 1*8*17.10m (1 ท่อน)	3.12	ลบ.ฟ.	991.71	3,094.14	
6	ไม้ตง 1*8*6.00m (17 ท่อน)	18.60	ลบ.ฟ.	991.71	18,445.81	
7	ไม้ตง 1*8*2.70m (7 ท่อน)	3.45	ลบ.ฟ.	991.71	3,421.40	
8	ไม้คาน 2*10*11.00m (4 ท่อน)	20.06	ลบ.ฟ.	991.71	19,893.70	
9	ไม้พื้น 1*(2.70m*4.90m)	11.87	ลบ.ฟ.	991.71	11,771.60	
10	ไม้พื้น 1*(11.00m*6.00m)	59.20	ลบ.ฟ.	991.71	58,709.23	
11	วงกบหน้าต่าง 2*3*5.50m (6 ท่อน)	4.51	ลบ.ฟ.	991.71	4,472.61	
12	วงกบประตู 2*3*4.40m (4 ท่อน)	2.41	ลบ.ฟ.	991.71	2,390.02	
13	ประตูไม้อัด 0.90m*2.10m	3.00	บาน	1,610.00	4,830.00	
14	ไม้ 2*3*1.00m (47 ท่อน)	6.43	ลบ.ฟ.	991.71	6,376.70	
15	ไม้ 2*3*1.15m (46 ท่อน)	7.24	ลบ.ฟ.	991.71	7,179.98	
16	ไม้ 2*3*0.80m (59 ท่อน)	6.46	ลบ.ฟ.	991.71	6,406.45	
17	ไม้ 2*3*0.70m (150 ท่อน)	19.92	ลบ.ฟ.	991.71	19,754.86	
18	ไม้ระแนง 2/8*2*2.00m (75 ท่อน)	1.71	ลบ.ฟ.	991.71	1,695.82	
19	เหล็กกล่องกลาง 4*4" หนา 3.2 mm	1.00	ท่อน	1,446.00	1,446.00	
20	เหล็กกล่องกลาง 2*4" หนา 3.2 mm	1.00	ท่อน	1,131.00	1,131.00	
21	ท่อเหล็กกลมกลาง ศก. 2" หนา 3.2 mm	26.00	ท่อน	730.00	18,980.00	
22	ท่อเหล็กกลมกลาง ศก. 1 1/2" หนา 3.2 mm	3.00	ท่อน	578.00	1,734.00	
23	อเสเหล็กตัวซี 125*50*20*3.2 mm	3.00	ท่อน	1,170.00	3,510.00	
24	จันทันเหล็กตัวซี 100*50*20*3.2 mm	5.00	ท่อน	1,040.00	5,200.00	
25	แปเหล็กตัวซี 75*45*15*3.2 mm	9.00	ท่อน	842.00	7,578.00	
26	ไม้โอเส 1/2*6*13.00m (3 ท่อน)	2.67	ลบ.ฟ.	991.71	2,647.87	
27	ไม้จันทัน 1*6*7.20m (9 ท่อน)	4.43	ลบ.ฟ.	991.71	4,393.28	
28	ไม้แป 1/2*4*13.00m (8 ท่อน)	4.74	ลบ.ฟ.	991.71	4,700.71	
29	ไม้ปิดนก 1*8*13.00m (2 ท่อน)	4.74	ลบ.ฟ.	991.71	4,700.71	
30	ไม้ปิดนก 1*10*13.00m (2 ท่อน)	5.93	ลบ.ฟ.	991.71	5,880.84	
31	ไม้ปิดบันลม 1*8*7.20m (2 ท่อน)	2.63	ลบ.ฟ.	991.71	2,608.20	
32	ไม้ปิดบันลม 1*10*7.20m (2 ท่อน)	3.28	ลบ.ฟ.	991.71	3,252.81	
รวมทั้งสิ้น					239,051.92	

ค่าเสื่อมบ้านเลขที่ 1180

ผลรวมตัวเลขปีทั้งหมด = $1 + 2 + 3 + 4 + 5 + \dots + 50 =$ 1,275.00

ค่าเสื่อมตลอดอายุการใช้งาน = $239,051.92 - 23,905.19 =$ 215,146.73

มูลค่าบ้านเลขที่ 1180 = 239,051.92

ปีที่	สัดส่วนค่าเสื่อมปีที่เหลือ	ค่าเสื่อมตลอดอายุการใช้งาน	ค่าเสื่อมแต่ละปี	มูลค่าบ้านเลขที่ 1180 ณ สิ้นปี
0	0	0	0	239,051.92
1	0.0392	215,146.73	8437.13	230,614.79
2	0.0384	215,146.73	8268.38	222,346.41
3	0.0376	215,146.73	8099.64	214,246.77
4	0.0369	215,146.73	7930.90	206,315.87
5	0.0361	215,146.73	7762.16	198,553.71
6	0.0353	215,146.73	7593.41	190,960.30
7	0.0345	215,146.73	7424.67	183,535.63
8	0.0337	215,146.73	7255.93	176,279.70
9	0.0329	215,146.73	7087.19	169,192.51
10	0.0322	215,146.73	6918.44	162,274.07
11	0.0314	215,146.73	6749.70	155,524.37
12	0.0306	215,146.73	6580.96	148,943.41
13	0.0298	215,146.73	6412.22	142,531.19
14	0.0290	215,146.73	6243.47	136,287.72
15	0.0282	215,146.73	6074.73	130,212.99
16	0.0275	215,146.73	5905.99	124,307.00
17	0.0267	215,146.73	5737.25	118,569.75
18	0.0259	215,146.73	5568.50	113,001.25
19	0.0251	215,146.73	5399.76	107,601.49
20	0.0243	215,146.73	5231.02	102,370.47
21	0.0235	215,146.73	5062.28	97,308.19
22	0.0227	215,146.73	4893.53	92,414.66
23	0.0220	215,146.73	4724.79	87,689.87
24	0.0212	215,146.73	4556.05	83,133.82
25	0.0204	215,146.73	4387.31	78,746.51
26	0.0196	215,146.73	4218.56	74,527.95
27	0.0188	215,146.73	4049.82	70,478.13
28	0.0180	215,146.73	3881.08	66,597.05
29	0.0173	215,146.73	3712.34	62,884.72
30	0.0165	215,146.73	3543.59	59,341.12
31	0.0157	215,146.73	3374.85	55,966.27
32	0.0149	215,146.73	3206.11	52,760.16

ปีที่	สัดส่วนค่าเสื่อมปีที่เหลือ	ค่าเสื่อมตลอดอายุการใช้งาน	ค่าเสื่อมแต่ละปี	มูลค่าบ้านเลขที่ 1180 ณ สิ้นปี
33	0.0141	215,146.73	3037.37	49,722.80
34	0.0133	215,146.73	2868.62	46,854.17
35	0.0125	215,146.73	2699.88	44,154.29
36	0.0118	215,146.73	2531.14	41,623.16
37	0.0110	215,146.73	2362.40	39,260.76
38	0.0102	215,146.73	2193.65	37,067.11
39	0.0094	215,146.73	2024.91	35,042.20
40	0.0086	215,146.73	1856.17	33,186.03
41	0.0078	215,146.73	1687.43	31,498.60
42	0.0071	215,146.73	1518.68	29,979.92
43	0.0063	215,146.73	1349.94	28,629.98
44	0.0055	215,146.73	1181.20	27,448.78
45	0.0047	215,146.73	1012.46	26,436.33
46	0.0039	215,146.73	843.71	25,592.62
47	0.0031	215,146.73	674.97	24,917.65
48	0.0024	215,146.73	506.23	24,411.42
49	0.0016	215,146.73	337.49	24,073.93
50	0.0008	215,146.73	168.74	23,905.19

บ้านเลขที่ 1180



ทะเบียนอาคาร/สิ่งปลูกสร้าง

รายละเอียดที่ดิน

นำส่งขึ้นทะเบียนตามหนังสือที่

แปลงหมายเลขทะเบียนที่ นม-85

ลงวันที่

ที่ตั้ง

ถนน สุรนารายณ์ ตำบล บ้านเกาะ อำเภอ เมืองนครราชสีมา จังหวัด นครราชสีมา

รายละเอียดอาคารหรือสิ่งปลูกสร้าง

หลังลำดับที่ 71

ประเภทสิ่งปลูกสร้าง

ชั่วคราว

ลักษณะรูปทรง

อาคารไม้ชั้นเดียว

ขนาด กว้าง

0.00 เมตร ยาว

0.00 เมตร พื้นที่ใช้สอย 0.00 ตารางเมตร

เนื้อที่ปลูกสร้าง

56.00 ตารางเมตร

เนื้อที่ปลูกสร้าง

0 ไร่ งาน 00.0 ตารางวา

เสา

ไม้เนื้อแข็ง

ฝา

ไม้อย่าง

จำนวนชั้น 1 ชั้น

พื้น

ไม้เนื้อแข็ง , ค.ส.ล.

จำนวนคูหา 1 คูหา

หลังคา

กระเบื้องลอนคู่

จำนวนห้อง 0 ห้อง

การได้มา

ซื้อ/สร้างด้วยเงินงบประมาณ

ปี พ.ศ.

รายละเอียดการได้มา

สร้างโดยเงินงบประมาณ

ราคา ณ วันที่ได้มา

52,500.00 บาท

ปลูกสร้างเสร็จเมื่อ ปี พ.ศ.

หน่วยงานนำส่ง

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล

การใช้ประโยชน์อาคารหรือสิ่งปลูกสร้าง

การใช้ประโยชน์ ลำดับที่ 1

การใช้ประโยชน์

บ้านพัก

หน่วยงานผู้ใช้ประโยชน์

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล

รายละเอียดการใช้ประโยชน์

บ้านพักอาจารย์ของสถาบันเทคโนโลยีราชมงคล

ข้อจำกัดการใช้ประโยชน์

รายละเอียดข้อจำกัดการใช้ประโยชน์

สถานะของสิ่งปลูกสร้าง

ปกติ

บ้านหลังที่ ๕ บ้านพักอาศัย ลำดับทะเบียนที่ราชพัสดุ ๗๑ (บ้านเลขที่ ๑๑๘๐)

